
UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024.1530) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j. Dz.U. 2024, poz. 167 ze zm.), 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w łącznej kwocie 106.319.242,60 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  89.501.703,98 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 16.817.538,62 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 9.031.957,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, w wysokości 118.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 524.504,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4) Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w części związanej z realizacją zadań jst wysokości 800.113,17 złotych. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w łącznej kwocie 108.869.197,59 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  87.787.763,78 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  21.081.433,81 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 9.031.957,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
w wysokości 118.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 524.504,20 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w części związanej z realizacją zadań jst wysokości 1.099.159,04 złotych. 

3. Wydatki majątkowe w kwocie 21.081.433,81 zł określa załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.798.416,41 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.677.096.76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 (w 
podziale na dotacje: przedmiotowe, podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań). 

§ 4. Paragraf 12 uchwały nr X/58/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 19.12.2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



„§ 12. 1. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przeznacza 
się na wydatki: 

1) w Dziale 600 - Transport i łączność, Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, §6370. - 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 9 499 599,79 złotych na realizację 
zadania „Rozwój powiatowej infrastruktury drogowej Kwilcz- Miłostowo – etap II”; 

2) w Dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdziale 85495- Pozostała działalność, 
§6370. – Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 3 000 000,00 złotych na realizację 
zadania „Rozwój infrastruktury społeczno – edukacyjnej na terenach popegeerowskich”; 

3) w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92118 – Muzea, §6370. – 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1 000 000,00 złotych na realizację 
zadania „Konserwacja unikatowych sarkofagów Rodu Opalińskich oraz prace restauratorskie 
i budowlane w Muzeum Zamek Opalińskich w Sierakowie”; 

4) w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92118 – Muzea, §6370. – 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 384 455,52 złotych na realizację 
zadania „Modernizacja poddasza Muzeum Zamek Opalińskich z przeznaczeniem na funkcje 
magazynowe i stworzenie przestrzeni wystawienniczej”. 

2. Środki z Funduszu Pomocy: 

- w kwocie 300.000,00 złotych przeznacza się na wydatki w Dziale 852- Pomoc Społeczna, Rozdziale 
85295- Pozostała działalność w kwocie 300.000,00 złotych"; 

- w kwocie 1.320,00 zł. przeznacza się na wydatki w Dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej Rozdziale 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w kwocie 
1.320,00 złotych"; 

- w kwocie 113.250,00 złotych przeznacza się na wydatki w Dziale 801-Oświata i wychowanie, 
w Rozdziale 80105 – Przedszkola specjalne w kwocie 59.791,00 zł, w Rozdziale 80115 – Technika 
w kwocie 26.507,00 zł, w Rozdziale 80120- Licea ogólnokształcące w kwocie 11.312,00 złotych, 
w Rozdziale 85406- Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne w kwocie 9.775,00 złotych, 
w Rozdziale 80117- Branżowe szkoły I stopnia w kwocie 5.865,00 złotych".”. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały nr X/58/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E  

d o  u c h w a ł y  n r  X I I I / 8 5 / 2 0 2 5  

R a d y  P o w i a t u  M i ę d z y c h o d z k i e g o  

z  d n i a  2 7  m a r c a  2 0 2 5  r o k u  

 

 

w  sp r awi e :  zmiany uchwały Rady Powiatu Międzychodzkiego X/58/2024 z dnia  

    19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r.  
 

 

 

 

 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę          3 224 051,73 złotych. 

     Dochody ogółem po zmianach wynoszą      106 319 242,60 złotych. 

 

 

 

1. Dział 600 - Transport i łączność         + 545 213,37 złotych 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe                                                        + 545 213,37 złotych 

W dziale 600- Transport i łączność, rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe dokonuje się 

zwiększenia  planu dochodów w związku ze zwiększeniem kwoty promesy otrzymanej w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania na 

realizację zadania „Rozwój powiatowej infrastruktury drogowej Kwilcz- Miłostowo – etap II”; 

 

2. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     +13 383,00 złotych 

Rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     +13 383,00 złotych 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zmian w planie w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.51.2025.7 z dnia 19.02.2025 z przeznaczeniem na 

rekompensaty za nadgodziny. 

 

 

3. Dział 758 - Różne rozliczenia                                                                          + 58 735,00 złotych 

Rozdział 75814-Różne rozliczenia finansowe                                                         +58 735,00 złotych 

 

W dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan 

dochodów o środki uzyskane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie samorządu w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



 2 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt.2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju. 

 

 

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie                                                           + 24 000,00 złotych 

Rozdział 80105- Przedszkola specjalne                                                                    +24 000,00 złotych 

W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale 80105- Przedszkola Specjalne zwiększa się plan 

dochodów w związku z podpisaniem umowy z Gminą Międzychód  na pokrycie kosztów uczęszczania 

dzieci na zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.  

 

5. Dział 852 -  Pomoc Społeczna                          +2 452 620,36 złotych 

 

Rozdział 85202- Domy Pomocy Społecznej       +2 352 817,80 złotych 

W dziale 852- Pomoc Społeczna, 85202- Domy Pomocy Społecznej zwiększa się plan dochodów w 

związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.36.2025.6 z dnia 10.03.2025 z 

przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r.  

  

Przeznaczenie środków z rezerwy na inny cel niż w decyzji o ich przyznaniu stanowi naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych. 

 

Rozdział 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie                          +99 802,56 złotych 

 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna, rozdziale 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie zwiększa się 

plan dochodów w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.36.2024.6 z 

dnia 10.03.2025r. oraz FB-I.3111.29.2025.2 z dnia 29.01.2025r. z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą nr 

62 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 

 

Przeznaczenie środków z rezerwy na inny cel niż w decyzji o ich przyznaniu stanowi naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



 3 

6. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                              +1 100,00 złotych 

 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności        +1 100,00 złotych 

 

W dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespołu do spraw 

orzekania o niepełnosprawności dokonuje się zwiększenia dochodów tytułem środków z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na zadania dotyczące orzekania uchodźców z Ukrainy. 

 

 

7. Dział 855 - Rodzina    + 129 000,00 złotych 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze                                + 28 720,80 złotych 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna, rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.46.2025.6 z dnia 

05.03.2025 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych    + 100 279,20 złotych 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna, rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych dokonuje się zwiększenie w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.46.2025.6 z dnia 05.03.2025 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 

 

 

 

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę                3 224 051,73 złotych. 

     Wydatki ogółem po zmianach wynoszą             108 869 197,59 złotych. 

 

 

Zmiany w poszczególnych działach przedstawiają się następująco:  

  

 

1. Dział 600 – Transport i łączność              + 491 927,40 złotych 

 

Rozdział 60002 – Infrastruktura kolejowa                                      -88 212,60 złotych 

 

W dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa w związku z pismem 

nr DT-V-KW-00114-25 z dnia 12.03.2025r.  Urzędu Marszałkowskiego dokonuje się zmniejszenia 

wydatków o środki  niewykorzystane w roku 2024 z przeniesieniem ich na rok 2026. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 3



 4 

 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe                                                        + 580 140,00 złotych 

W dziale 600- Transport i łączność, rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe dokonuje się 

zwiększenia  planu dochodów w związku ze zwiększeniem kwoty promesy otrzymanej w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania „na 

realizację zadania „Rozwój powiatowej infrastruktury drogowej Kwilcz- Miłostowo – etap II” oraz 

kwoty wkładu własnego. 

 

2. Dział 710 – Działalność usługowa        +22 521,97 złotych 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii                                        +22 521,97 złotych 

 

W dziale 710- Działalność usługowa, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z koniecznością przedłużenia okresu 

licencyjnego oprogramowania w zakresie nadzoru autorskiego i opieki technicznej nad systemem do 

obsługi zgłaszania prac geodezyjnych z wykorzystaniem internetu wraz z publikacją danych zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego w technologii ePowiat. 

 

3. Dział 750 - Administracja publiczna              +30 764,00 złotych 

 

Rozdział 75019 - Rady powiatów             +10 100,00 złotych 

 

W dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75019 - Rady powiatów dokonuje się zmiany 

wydatków w celu dostosowania do faktycznych potrzeb.  

 

Rozdział 75085- Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego      +20 664,00 złotych 

 

W dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się zmiany wydatków w związku z obowiązkiem opracowania Systemu 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji dla PCUW i jednostek obsługiwanych przez PCUW. 

 

 

4. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  +13 383,00 złotych 

 

Rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej                        +13 383,00 złotych 

 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 4



 5 

Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zmian w planie wydatków w związku z 

otrzymaną decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.51.2025.7 z dnia 19.02.2025 z 

przeznaczeniem na rekompensaty za nadgodziny. 

     

5. Dział 755 – Wymiar sprawiedliwości                                                                              0,00 złotych 

 

Rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna                                                                       0,00 złotych 

 

W dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna dokonuje się 

zmian w planie wydatków celem dostosowania do faktycznych potrzeb (zakup laptopa). 

 

6. Dział 801 - Oświata i wychowanie                                                                        +77 707,00 złotych 

 

Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne                                                                      +56 151,00 złotych 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80105 - Przedszkola specjalne zwiększa się plan 

wydatków: 

- o środki otrzymane jako wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

32 151,00; 

- w związku z podpisaniem umowy z Gminą Międzychód  na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci na 

zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 24 000,00; 

 

Rozdział 80115 – Technika                                                                                          +13 451,00 złotych 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80115 - Technika dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o środki otrzymane jako wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. Ponadto dokonuje się zmian celem zabezpieczenia środków na konserwację i naprawę 

kserokopiarki. 

 

 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I stopnia                                                                +3 101,00 złotych 

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80117 – Branżowe szkoły I stopnia dokonuje się 

zwiększenia w planie wydatków o środki otrzymane jako wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 5



 6 

Rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące                                                                   +5 004,00 złotych 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80120 - Licea Ogólnokształcące dokonuje się 

zwiększenia w planie wydatków o środki otrzymane jako wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy; 

 

 

7. Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                           +2 452 620,36 złotych 

 

Rozdział 85202- Domy Pomocy Społecznej       +2 352 817,80 złotych 

W dziale 852- Pomoc Społeczna, 85202- Domy Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków w 

związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.36.2025.6 z dnia 10.03.2025 z 

przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r.   

Przeznaczenie środków z rezerwy na inny cel niż w decyzji o ich przyznaniu stanowi naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych. 

Dom Pomocy Społecznej Łężeczki     1 085 297,40 zł 

Dom Pomocy Społecznej Piłka - Zamyślin   1 267 520,40 zł                                                                                                                                  

Ponadto dokonuje się zmian w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS w sprawie przeciętnego 

wynagrodzenia co powoduje konieczność dostosowania odpisu na ZFŚS na rok bieżący. 

 

Rozdział 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie                          +99 802,56 złotych 

 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna, rozdziale 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie zwiększa się 

plan dochodów w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.36.2024.6 z 

dnia 10.03.2025r. oraz FB-I.3111.29.2025.2 z dnia 29.01.2025r. z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą nr 

62 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 

 

Przeznaczenie środków z rezerwy na inny cel niż w decyzji o ich przyznaniu stanowi naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 6



 7 

8. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                              +1 100,00 złotych    

        

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                +1 100,00 złotych 

 

W dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespołu do spraw 

orzekania o niepełnosprawności dokonuje się zmian wydatków tytułem środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na zadania dotyczące orzekania uchodźców z Ukrainy.  

 

9. Dział 854 - Edukacyjna Opieka Wychowawcza                                            +5 028,00 złotych 

 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne                                          +5 028,00 złotych 

 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o środki otrzymane jako wsparcie jst w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

10. Dział 855 - Rodzina          + 129 000,00 złotych 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze                                   + 28 720,80 złotych 

 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna, rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.46.2025.6 z dnia 

05.03.2025 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych    + 100 279,20 złotych 

 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna, rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych dokonuje się zwiększenie w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.46.2025.6 z dnia 05.03.2025 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 7



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

010 - Rolnictwo i łowiectwo 35 000,000,000,0035 000,00

01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,0035 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

069 0 - Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

600 - Transport i łączność 9 851 583,370,00545 213,379 306 370,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 851 583,379 306 370,00 545 213,37 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 9 306 370,00 545 213,37 0,00 9 851 583,37

062 0 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

9 006 370,00 545 213,37 0,00 9 551 583,37

700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 769 700,020,000,001 769 700,02

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 769 700,021 769 700,02 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 769 700,02 0,00 0,00 1 769 700,02

047 0 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 54 596,00 0,00 0,00 54 596,00

055 0 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 14,00 0,00 0,00 14,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

077 0 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

097 0 - Wpływy z różnych dochodów 103,02 0,00 0,00 103,02

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

212 487,00 0,00 0,00 212 487,00

236 0 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

152 500,00 0,00 0,00 152 500,00

710 - Działalność usługowa 1 835 600,000,000,001 835 600,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 646 600,00646 600,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 646 600,00 0,00 0,00 646 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

069 0 - Wpływy z różnych opłat 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

246 600,00 0,00 0,00 246 600,00

71015 - Nadzór budowlany 1 189 000,001 189 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 189 000,00 0,00 0,00 1 189 000,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 046 000,00 0,00 0,00 1 046 000,00

641 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

143 000,00 0,00 0,00 143 000,00

750 - Administracja publiczna 654 320,730,000,00654 320,73

75011 - Urzędy wojewódzkie 37 021,0037 021,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 37 021,00 0,00 0,00 37 021,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

37 021,00 0,00 0,00 37 021,00

75020 - Starostwa powiatowe 615 999,73615 999,73 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 615 999,73 0,00 0,00 615 999,73

069 0 - Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

493 849,78 0,00 0,00 493 849,78

625 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

101 149,95 0,00 0,00 101 149,95

75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 300,001 300,00 0,00 0,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

752 - Obrona narodowa 59 000,000,000,0059 000,00

75224 - Kwalifikacja wojskowa 59 000,0059 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

212 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 854 383,000,0013 383,006 841 000,00

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 854 383,006 841 000,00 13 383,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 6 841 000,00 13 383,00 0,00 6 854 383,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 841 000,00 13 383,00 0,00 6 854 383,00

755 - Wymiar sprawiedliwości 146 496,000,000,00146 496,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00146 496,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 146 496,00 0,00 0,00 146 496,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

146 496,00 0,00 0,00 146 496,00

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 534 676,150,000,0035 534 676,15

75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

2 253 000,002 253 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 2 253 000,00 0,00 0,00 2 253 000,00

042 0 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

046 0 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

049 0 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

057 0 - Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

059 0 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

065 0 - Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania
pojazdami

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 281 676,1533 281 676,15 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 33 281 676,15 0,00 0,00 33 281 676,15

001 0 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 725 115,82 0,00 0,00 30 725 115,82

002 0 - Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 556 560,33 0,00 0,00 2 556 560,33

758 - Różne rozliczenia 14 743 069,850,0058 735,0014 684 334,85

75814 - Różne rozliczenia finansowe 113 250,0054 515,00 58 735,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 54 515,00 58 735,00 0,00 113 250,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

54 515,00 58 735,00 0,00 113 250,00

75816 - Wpływy do rozliczenia 300 000,00300 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

75834 - Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 14 078 457,1114 078 457,11 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 14 078 457,11 0,00 0,00 14 078 457,11

292 0 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 078 457,11 0,00 0,00 14 078 457,11

75835 - Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 251 362,74251 362,74 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 251 362,74 0,00 0,00 251 362,74

276 0 - Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 251 362,74 0,00 0,00 251 362,74

801 - Oświata i wychowanie 206 426,000,0024 000,00182 426,00

80105 - Przedszkola specjalne 24 000,000,00 24 000,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 24 000,00 0,00 24 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 3



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 4

1 2 3 4 5 6 7 8

80115 - Technika 21 000,0021 000,00 0,00 0,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

246 0 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

80117 - Branżowe szkoły I stopnia 7 320,007 320,00 0,00 0,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

061 0 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

130,00 0,00 0,00 130,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 190,00 0,00 0,00 2 190,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

80120 - Licea ogólnokształcące 66 106,0066 106,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 6 330,00 0,00 0,00 6 330,00

061 0 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

130,00 0,00 0,00 130,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 59 776,00 0,00 0,00 59 776,00

246 0 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 276,00 0,00 0,00 36 276,00

628 0 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

80195 - Pozostała działalność 88 000,0088 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

212 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

852 - Pomoc społeczna 26 232 316,430,002 452 620,3623 779 696,07

85202 - Domy pomocy społecznej 26 121 197,8023 768 380,00 2 352 817,80 0,00

DPSLEZECZKI - Dom Pomocy Społecznej w Łężeczkach 11 660 780,00 0,00 0,00 11 660 780,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

083 0 - Wpływy z usług 11 572 780,00 0,00 0,00 11 572 780,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 4



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 5

1 2 3 4 5 6 7 8

097 0 - Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

DPSPILKA - Dom Pomocy Społecznej Piłka - Zamyślin 9 303 200,00 0,00 0,00 9 303 200,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

083 0 - Wpływy z usług 9 300 000,00 0,00 0,00 9 300 000,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 2 804 400,00 2 352 817,80 0,00 5 157 217,80

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 804 400,00 2 352 817,80 0,00 5 157 217,80

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 106 802,567 000,00 99 802,56 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 0,00 99 802,56 0,00 99 802,56

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 99 802,56 0,00 99 802,56

85295 - Pozostała działalność 4 316,074 316,07 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 4 316,07 0,00 0,00 4 316,07

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 316,07 0,00 0,00 4 316,07

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 539 441,000,001 100,00538 341,00

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 299 222,00298 122,00 1 100,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 298 122,00 1 100,00 0,00 299 222,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

220,00 1 100,00 0,00 1 320,00

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

297 654,00 0,00 0,00 297 654,00

236 0 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

248,00 0,00 0,00 248,00

85322 - Fundusz Pracy 152 139,00152 139,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 152 139,00 0,00 0,00 152 139,00

269 0 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 152 139,00 0,00 0,00 152 139,00

85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,0020 000,00 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

097 0 - Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

85333 - Powiatowe urzędy pracy 68 080,0068 080,00 0,00 0,00

PUP - Powiatowy Urząd Pracy w Międzychodzie 68 080,00 0,00 0,00 68 080,00

062 0 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

100,00 0,00 0,00 100,00

069 0 - Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

097 0 - Wpływy z różnych dochodów 58 980,00 0,00 0,00 58 980,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 4 059 760,000,000,004 059 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 5



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 6

1 2 3 4 5 6 7 8

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 136 260,00136 260,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 136 260,00 0,00 0,00 136 260,00

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

23 460,00 0,00 0,00 23 460,00

083 0 - Wpływy z usług 100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 500,003 500,00 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

85495 - Pozostała działalność 3 920 000,003 920 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 3 920 000,00 0,00 0,00 3 920 000,00

637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 920 000,00 0,00 0,00 3 920 000,00

855 - Rodzina 2 075 014,530,00129 000,001 946 014,53

85508 - Rodziny zastępcze 1 025 998,40997 277,60 28 720,80 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00

068 0 - Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

083 0 - Wpływy z usług 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 903 277,60 28 720,80 0,00 931 998,40

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 28 720,80 0,00 28 720,80

232 0 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

330 248,20 0,00 0,00 330 248,20

290 0 - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

573 029,40 0,00 0,00 573 029,40

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 843 902,69743 623,49 100 279,20 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

068 0 - Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 741 623,49 100 279,20 0,00 841 902,69

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 100 279,20 0,00 100 279,20

232 0 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

194 256,00 0,00 0,00 194 256,00

290 0 - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

547 367,49 0,00 0,00 547 367,49

85595 - Pozostała działalność 205 113,44205 113,44 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 205 113,44 0,00 0,00 205 113,44

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

151 136,23 0,00 0,00 151 136,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 6



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 7

1 2 3 4 5 6 7 8

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 977,21 0,00 0,00 53 977,21

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 338 000,000,000,00338 000,00

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 338 000,00338 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 338 000,00 0,00 0,00 338 000,00

069 0 - Wpływy z różnych opłat 338 000,00 0,00 0,00 338 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 384 455,520,000,001 384 455,52

92118 - Muzea 1 384 455,521 384 455,52 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 384 455,52 0,00 0,00 1 384 455,52

637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 384 455,52 0,00 0,00 1 384 455,52

Razem: 106 319 242,60103 095 190,87 3 224 051,73 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 7



Zmiany w planie wydatków

Załacznik nr 2
do Uchwały Rady Powiatu
Miedzychodzkiego
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

010 - Rolnictwo i łowiectwo 35 000,000,000,0035 000,00

01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,0035 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

020 - Leśnictwo 43 516,000,000,0043 516,00

02002 - Nadzór nad gospodarką leśną 43 516,0043 516,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 43 516,00 0,00 0,00 43 516,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 39 516,00 0,00 0,00 39 516,00

600 - Transport i łączność 13 917 646,9288 212,60580 140,0013 425 719,52

60002 - Infrastruktura kolejowa 73 726,00161 938,60 0,00 88 212,60

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 161 938,60 0,00 88 212,60 73 726,00

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

161 938,60 0,00 88 212,60 73 726,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 13 793 920,9213 213 780,92 580 140,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 13 213 780,92 580 140,00 0,00 13 793 920,92

231 0 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

46 546,12 0,00 0,00 46 546,12

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 650,00 0,00 0,00 7 650,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 384 827,80 0,00 0,00 384 827,80

426 0 - Zakup energii 29 580,00 0,00 0,00 29 580,00

427 0 - Zakup usług remontowych 390 220,00 0,00 0,00 390 220,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 724 586,40 0,00 0,00 724 586,40

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 772,00 0,00 0,00 8 772,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00

443 0 - Różne opłaty i składki 19 584,00 0,00 0,00 19 584,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 581 628,18 34 926,63 0,00 2 616 554,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

637 0 - Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 954 386,42 545 213,37 0,00 9 499 599,79

60016 - Drogi publiczne gminne 50 000,0050 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

630 - Turystyka 195 000,000,000,00195 000,00

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 195 000,00195 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 974 890,020,000,00974 890,02

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 974 890,02974 890,02 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 974 890,02 0,00 0,00 974 890,02

291 0 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

103,02 0,00 0,00 103,02

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 460,00 0,00 0,00 139 460,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 23 610,00 0,00 0,00 23 610,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 417,00 0,00 0,00 3 417,00

426 0 - Zakup energii 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

451 0 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 0,00 300,00

459 0 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

460 0 - Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00

710 - Działalność usługowa 1 529 121,970,0022 521,971 506 600,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 340 121,97317 600,00 22 521,97 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 317 600,00 22 521,97 0,00 340 121,97

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 137,00 0,00 0,00 107 137,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 18 138,00 0,00 0,00 18 138,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 0,00 0,00 2 625,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 189 700,00 22 521,97 0,00 212 221,97

71015 - Nadzór budowlany 1 189 000,001 189 000,00 0,00 0,00

PINB - Powiatowy Inspektorat Nazdoru Budowlanego w Międzychodzie 1 189 000,00 0,00 0,00 1 189 000,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 802,00 0,00 0,00 329 802,00

402 0 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 402 564,00 0,00 0,00 402 564,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 127,00 0,00 0,00 45 127,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 108 043,00 0,00 0,00 108 043,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00 0,00 0,00 6 800,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 20 269,00 0,00 0,00 20 269,00

426 0 - Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00 500,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 32 554,00 0,00 0,00 32 554,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00

440 0 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 600,00 0,00 0,00 14 600,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00 300,00

443 0 - Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 544,00 0,00 0,00 12 544,00

455 0 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 597,00 0,00 0,00 597,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00

730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 84 000,000,000,0084 000,00

73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 84 000,0084 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

321 0 - Stypendia i zasiłki dla studentów 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

750 - Administracja publiczna 13 362 639,010,0030 764,0013 331 875,01

75011 - Urzędy wojewódzkie 37 021,0037 021,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 37 021,00 0,00 0,00 37 021,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 011,06 0,00 0,00 31 011,06

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,17 0,00 0,00 5 250,17

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 759,77 0,00 0,00 759,77

75019 - Rady powiatów 352 787,00342 687,00 10 100,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 342 687,00 10 100,00 0,00 352 787,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 286 071,00 0,00 0,00 286 071,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 10 668,00 8 000,00 0,00 18 668,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 471,00 0,00 0,00 1 471,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 28 390,00 2 100,00 0,00 30 490,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 2 245,00 0,00 0,00 2 245,00

442 0 - Podróże służbowe zagraniczne 1 554,00 0,00 0,00 1 554,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 068,00 0,00 0,00 1 068,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 3



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 4

1 2 3 4 5 6 7 8

75020 - Starostwa powiatowe 10 620 798,6410 620 798,64 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 10 620 798,64 0,00 0,00 10 620 798,64

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 563,00 0,00 0,00 22 563,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 874 654,00 0,00 0,00 5 874 654,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 386 355,00 0,00 0,00 386 355,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 013 846,00 0,00 0,00 1 013 846,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 888,00 0,00 0,00 126 888,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 221 773,00 0,00 0,00 221 773,00

426 0 - Zakup energii 204 114,00 0,00 0,00 204 114,00

427 0 - Zakup usług remontowych 328 332,00 0,00 0,00 328 332,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 12 603,00 0,00 0,00 12 603,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 450 439,04 0,00 0,00 450 439,04

430 7 - Zakup usług pozostałych 25 583,54 0,00 0,00 25 583,54

430 9 - Zakup usług pozostałych 7 207,46 0,00 0,00 7 207,46

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65 524,00 0,00 0,00 65 524,00

438 0 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 427,00 0,00 0,00 4 427,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 86 800,00 0,00 0,00 86 800,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 21 966,00 0,00 0,00 21 966,00

442 0 - Podróże służbowe zagraniczne 4 249,00 0,00 0,00 4 249,00

443 0 - Różne opłaty i składki 69 128,00 0,00 0,00 69 128,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 006,00 0,00 0,00 182 006,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 23 318,00 0,00 0,00 23 318,00

450 0 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 139,00 0,00 0,00 139,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 655,00 0,00 0,00 7 655,00

453 0 - Podatek od towarów i usług (VAT) 10,00 0,00 0,00 10,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 016,00 0,00 0,00 16 016,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53 043,00 0,00 0,00 53 043,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 905,00 0,00 0,00 15 905,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

605 7 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 951,09 0,00 0,00 671 951,09

605 9 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 303,51 0,00 0,00 189 303,51

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 304 986,03304 986,03 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 304 986,03 0,00 0,00 304 986,03

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 33 280,00 0,00 0,00 33 280,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 231 600,00 0,00 0,00 231 600,00

443 0 - Różne opłaty i składki 20 106,03 0,00 0,00 20 106,03

75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 147 046,341 126 382,34 20 664,00 0,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 1 126 382,34 20 664,00 0,00 1 147 046,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 4



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 5

1 2 3 4 5 6 7 8

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 340,00 0,00 0,00 841 340,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 066,00 0,00 0,00 51 066,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 132 943,00 0,00 0,00 132 943,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 558,00 0,00 0,00 9 558,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 13 216,00 0,00 0,00 13 216,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 529,00 0,00 0,00 1 529,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 51 105,34 20 664,00 0,00 71 769,34

441 0 - Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 125,00 0,00 0,00 21 125,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

75095 - Pozostała działalność 900 000,00900 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

443 0 - Różne opłaty i składki 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

752 - Obrona narodowa 59 000,000,000,0059 000,00

75224 - Kwalifikacja wojskowa 59 000,0059 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 0,00 100,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 20 700,00 0,00 0,00 20 700,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00 200,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 934 383,0011 794,0025 177,006 921 000,00

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 854 383,006 841 000,00 25 177,00 11 794,00

KPPSP - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 841 000,00 25 177,00 11 794,00 6 854 383,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00

307 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 150 487,00 0,00 0,00 150 487,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 500,00 0,00 0,00 83 500,00

402 0 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 86 500,00 0,00 0,00 86 500,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

405 0 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 768 249,00 0,00 11 794,00 4 756 455,00

406 0 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 110 000,00 11 794,00 0,00 121 794,00

407 0 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

403 000,00 0,00 0,00 403 000,00

408 0 - Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

37 850,00 0,00 0,00 37 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 5



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 6

1 2 3 4 5 6 7 8

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 33 686,00 0,00 0,00 33 686,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 251,00 0,00 0,00 4 251,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 14 544,00 0,00 0,00 14 544,00

418 0 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 760 047,00 13 383,00 0,00 773 430,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 143 500,00 0,00 0,00 143 500,00

426 0 - Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 54 400,00 0,00 0,00 54 400,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

443 0 - Różne opłaty i składki 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

451 0 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 269,00 0,00 0,00 269,00

455 0 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 0,00 600,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 0,00 600,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 717,00 0,00 0,00 2 717,00

75495 - Pozostała działalność 80 000,0080 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

755 - Wymiar sprawiedliwości 146 496,002 000,002 000,00146 496,00

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00146 496,00 2 000,00 2 000,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 146 496,00 2 000,00 2 000,00 146 496,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

71 050,56 0,00 0,00 71 050,56

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 0,00 2 000,00 2 800,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 813,00 0,00 0,00 813,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 16 664,00 0,00 0,00 16 664,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 176,76 2 000,00 0,00 5 176,76

430 0 - Zakup usług pozostałych 49 991,68 0,00 0,00 49 991,68

757 - Obsługa długu publicznego 100 000,000,000,00100 000,00

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

100 000,00100 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

811 0 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

758 - Różne rozliczenia 904 820,240,000,00904 820,24

75818 - Rezerwy ogólne i celowe 904 820,24904 820,24 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 904 820,24 0,00 0,00 904 820,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 6



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 7

1 2 3 4 5 6 7 8

481 0 - Rezerwy 904 820,24 0,00 0,00 904 820,24

801 - Oświata i wychowanie 25 986 562,002 800,0080 507,0025 908 855,00

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 6 653 487,006 653 487,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 6 653 487,00 0,00 0,00 6 653 487,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 483,00 0,00 0,00 3 483,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 273,00 0,00 0,00 826 273,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 836,00 0,00 0,00 53 836,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 906 756,00 0,00 0,00 906 756,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 038,00 0,00 0,00 109 038,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 73 500,00 0,00 0,00 73 500,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 4 680,00 0,00 0,00 4 680,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 3 947,00 0,00 0,00 3 947,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 17 340,00 0,00 0,00 17 340,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 507,00 0,00 0,00 207 507,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 481,00 0,00 0,00 1 481,00

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 168 980,00 0,00 0,00 4 168 980,00

480 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 276 666,00 0,00 0,00 276 666,00

80105 - Przedszkola specjalne 1 974 611,001 918 460,00 56 151,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 1 918 460,00 56 151,00 0,00 1 974 611,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 161,00 0,00 0,00 254 161,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 567,00 0,00 0,00 15 567,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 259 811,00 3 468,00 0,00 263 279,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 277,00 490,00 0,00 34 767,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 435,00 0,00 0,00 1 435,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 737,00 0,00 0,00 737,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

27 640,00 30 697,27 0,00 58 337,27

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 193,00 0,00 0,00 73 193,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 487,00 0,00 0,00 2 487,00

475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 675,96 0,00 675,96

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 156 720,00 20 042,00 0,00 1 176 762,00

480 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 432,00 0,00 0,00 92 432,00

485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 133,77 0,00 133,77

486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 644,00 0,00 644,00

80115 - Technika 7 888 453,007 875 002,00 16 251,00 2 800,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 7 875 002,00 16 251,00 2 800,00 7 888 453,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 221,00 0,00 0,00 5 221,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00 0,00 0,00 700,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 340,00 0,00 0,00 608 340,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 7



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 8

1 2 3 4 5 6 7 8

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 277,00 0,00 0,00 47 277,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027 011,00 0,00 0,00 1 027 011,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 142,00 0,00 0,00 118 142,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 35 909,00 0,00 0,00 35 909,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 5 130,00 0,00 0,00 5 130,00

426 0 - Zakup energii 131 023,00 0,00 0,00 131 023,00

427 0 - Zakup usług remontowych 3 853,00 2 800,00 0,00 6 653,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 4 523,00 0,00 0,00 4 523,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 75 726,00 0,00 0,00 75 726,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 056,00 5 901,41 0,00 18 957,41

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 931,00 0,00 2 800,00 5 131,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 801,00 0,00 0,00 4 801,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 295 916,00 0,00 0,00 295 916,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 723,00 0,00 0,00 13 723,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 478,00 0,00 0,00 3 478,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 348,00 0,00 0,00 12 348,00

475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 347,33 0,00 6 347,33

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 057 030,00 0,00 0,00 5 057 030,00

480 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 403 864,00 0,00 0,00 403 864,00

485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 202,26 0,00 1 202,26

80117 - Branżowe szkoły I stopnia 3 953 758,003 950 657,00 3 101,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 2 950 657,00 3 101,00 0,00 2 953 758,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 009,00 0,00 0,00 5 009,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 484,00 0,00 0,00 336 484,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 885,00 0,00 0,00 25 885,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 367 078,00 0,00 0,00 367 078,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 374,00 0,00 0,00 51 374,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 731,00 0,00 0,00 1 731,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 26 327,00 0,00 0,00 26 327,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 404,00 0,00 0,00 1 404,00

426 0 - Zakup energii 90 385,00 0,00 0,00 90 385,00

427 0 - Zakup usług remontowych 5 959,00 0,00 0,00 5 959,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 255,00 0,00 0,00 1 255,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 75 355,00 0,00 0,00 75 355,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 764,00 3 101,00 0,00 5 865,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 8



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 9

1 2 3 4 5 6 7 8

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 620,00 0,00 0,00 6 620,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 2 120,00 0,00 0,00 2 120,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 658,00 0,00 0,00 102 658,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 649,00 0,00 0,00 2 649,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 647,00 0,00 0,00 1 647,00

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 711 432,00 0,00 0,00 1 711 432,00

480 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 132 521,00 0,00 0,00 132 521,00

80120 - Licea ogólnokształcące 3 450 887,003 445 883,00 5 004,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 3 445 883,00 5 004,00 0,00 3 450 887,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 446,00 0,00 0,00 1 446,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 027,00 0,00 0,00 334 027,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 283,00 0,00 0,00 24 283,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 427 039,00 0,00 0,00 427 039,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 056,00 0,00 0,00 48 056,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 838,00 0,00 0,00 7 838,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 52 714,00 0,00 0,00 52 714,00

426 0 - Zakup energii 172 397,00 0,00 0,00 172 397,00

427 0 - Zakup usług remontowych 3 703,00 0,00 0,00 3 703,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 2 093,00 0,00 0,00 2 093,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 12 623,00 0,00 0,00 12 623,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 308,00 5 004,00 0,00 11 312,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 168,00 0,00 0,00 6 168,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 2 532,00 0,00 0,00 2 532,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 480,00 0,00 0,00 115 480,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 599,00 0,00 0,00 5 599,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 033,00 0,00 0,00 1 033,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 160,00 0,00 0,00 2 160,00

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 040 685,00 0,00 0,00 2 040 685,00

480 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 156 199,00 0,00 0,00 156 199,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 1 465 289,001 465 289,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 1 465 289,00 0,00 0,00 1 465 289,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 229,00 0,00 0,00 99 229,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 096,00 0,00 0,00 7 096,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 197 891,00 0,00 0,00 197 891,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 602,00 0,00 0,00 19 602,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 371,00 0,00 0,00 371,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 570,00 0,00 0,00 51 570,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 960,00 0,00 0,00 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 9



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 10

1 2 3 4 5 6 7 8

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 003 565,00 0,00 0,00 1 003 565,00

480 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 005,00 0,00 0,00 85 005,00

80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 190 000,00190 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

232 0 - Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 135 418,00135 418,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 16 144,00 0,00 0,00 16 144,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 144,00 0,00 0,00 12 144,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 41 727,00 0,00 0,00 41 727,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 727,00 0,00 0,00 26 727,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 43 265,00 0,00 0,00 43 265,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 39 265,00 0,00 0,00 39 265,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 13 020,00 0,00 0,00 13 020,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 020,00 0,00 0,00 10 020,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 21 262,00 0,00 0,00 21 262,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 21 262,00 0,00 0,00 21 262,00

80195 - Pozostała działalność 274 659,00274 659,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 31 957,00 0,00 0,00 31 957,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 957,00 0,00 0,00 31 957,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 18 261,00 0,00 0,00 18 261,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 261,00 0,00 0,00 18 261,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 77 609,00 0,00 0,00 77 609,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 609,00 0,00 0,00 77 609,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 29 674,00 0,00 0,00 29 674,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 674,00 0,00 0,00 29 674,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 117 158,00 0,00 0,00 117 158,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 578,00 0,00 0,00 64 578,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

443 0 - Różne opłaty i składki 46 580,00 0,00 0,00 46 580,00

851 - Ochrona zdrowia 77 000,000,000,0077 000,00

85149 - Programy polityki zdrowotnej 10 000,0010 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 10



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 11

1 2 3 4 5 6 7 8

430 0 - Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

85195 - Pozostała działalność 67 000,0067 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

233 0 - Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

852 - Pomoc społeczna 28 780 832,4357 756,852 510 377,2126 328 212,07

85202 - Domy pomocy społecznej 27 642 154,8025 289 337,00 2 409 474,65 56 656,85

DPSLEZECZKI - Dom Pomocy Społecznej w Łężeczkach 11 653 847,00 1 109 466,05 24 168,65 12 739 144,40

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 980 749,85 906 000,00 0,00 6 886 749,85

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 241,15 0,00 0,00 392 241,15

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 069 043,00 157 100,40 0,00 1 226 143,40

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 470,00 22 197,00 0,00 148 667,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 920 000,00 0,00 23 167,65 896 832,35

422 0 - Zakup środków żywności 1 478 250,00 0,00 0,00 1 478 250,00

423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

426 0 - Zakup energii 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 331 000,00 0,00 0,00 331 000,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 5 140,00 0,00 0,00 5 140,00

443 0 - Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 753,00 24 168,65 0,00 214 921,65

448 0 - Podatek od nieruchomości 30 000,00 0,00 1 001,00 28 999,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 39 200,00 0,00 0,00 39 200,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

DPSPILKA - Dom Pomocy Społecznej Piłka - Zamyślin 12 967 490,00 1 300 008,60 32 488,20 14 235 010,40

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 400,00 0,00 0,00 38 400,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 882 000,00 1 044 000,00 0,00 7 926 000,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 477 000,00 0,00 20 000,00 457 000,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240 000,00 182 282,40 0,00 1 422 282,40

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00 15 660,00 0,00 155 660,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 971 240,00 0,00 12 488,20 958 751,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 11



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 12

1 2 3 4 5 6 7 8

422 0 - Zakup środków żywności 1 533 000,00 0,00 0,00 1 533 000,00

423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

426 0 - Zakup energii 350 320,00 0,00 0,00 350 320,00

427 0 - Zakup usług remontowych 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 10 900,00 0,00 0,00 10 900,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 535 490,00 0,00 0,00 535 490,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 500,00 0,00 0,00 45 500,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 6 140,00 0,00 0,00 6 140,00

443 0 - Różne opłaty i składki 23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 100,00 32 488,20 0,00 289 588,20

448 0 - Podatek od nieruchomości 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

450 0 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 800,00 0,00 0,00 11 800,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

478 0 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 46 000,00 25 578,00 0,00 71 578,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 668 000,00 0,00 0,00 668 000,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 668 000,00 0,00 0,00 668 000,00

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 831 493,56731 691,00 100 902,56 1 100,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 731 691,00 100 902,56 1 100,00 831 493,56

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 500,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 961,00 83 766,67 0,00 564 727,67

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 202,00 0,00 0,00 33 202,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 81 208,00 14 424,62 0,00 95 632,62

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 302,00 1 611,27 0,00 10 913,27

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 022,00 0,00 600,00 1 422,00

426 0 - Zakup energii 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00

427 0 - Zakup usług remontowych 800,00 1 100,00 0,00 1 900,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 86 006,00 0,00 500,00 85 506,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00 300,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 670,00 0,00 0,00 14 670,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 909,00 0,00 0,00 1 909,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 411,00 0,00 0,00 411,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 0,00 800,00

85295 - Pozostała działalność 307 184,07307 184,07 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 7 184,07 0,00 0,00 7 184,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 12



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 13

1 2 3 4 5 6 7 8

430 0 - Zakup usług pozostałych 7 184,07 0,00 0,00 7 184,07

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 292 802,000,001 100,002 291 702,00

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 101 667,00101 667,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 101 667,00 0,00 0,00 101 667,00

232 0 - Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 900,00 0,00 0,00 3 900,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

97 767,00 0,00 0,00 97 767,00

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 298 974,00297 874,00 1 100,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 297 874,00 1 100,00 0,00 298 974,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 0,00 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 308,00 0,00 0,00 160 308,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 246,00 0,00 0,00 11 246,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 29 044,00 0,00 0,00 29 044,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 544,00 0,00 0,00 3 544,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 20 271,00 0,00 0,00 20 271,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 64 700,00 0,00 0,00 64 700,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 0,00 0,00 40,00

437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 220,00 1 100,00 0,00 1 320,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 401,00 0,00 0,00 4 401,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

85333 - Powiatowe urzędy pracy 1 892 161,001 892 161,00 0,00 0,00

PUP - Powiatowy Urząd Pracy w Międzychodzie 1 892 161,00 0,00 0,00 1 892 161,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 742,00 0,00 0,00 1 359 742,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 040,00 0,00 0,00 99 040,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 242 488,00 0,00 0,00 242 488,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 177,00 0,00 0,00 31 177,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 849,00 0,00 0,00 6 849,00

426 0 - Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 49 880,00 0,00 0,00 49 880,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 0,00 600,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 480,00 0,00 0,00 39 480,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 13



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 14

1 2 3 4 5 6 7 8

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 805,00 0,00 0,00 3 805,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 6 028 177,020,005 028,006 023 149,02

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 978 560,00978 560,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 978 560,00 0,00 0,00 978 560,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 780,00 0,00 0,00 2 780,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 431,00 0,00 0,00 233 431,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 031,00 0,00 0,00 18 031,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 43 603,00 0,00 0,00 43 603,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 916,00 0,00 0,00 1 916,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 58 140,00 0,00 0,00 58 140,00

426 0 - Zakup energii 189 516,00 0,00 0,00 189 516,00

427 0 - Zakup usług remontowych 129 280,00 0,00 0,00 129 280,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 510,00 0,00 0,00 510,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 257 880,00 0,00 0,00 257 880,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

443 0 - Różne opłaty i składki 4 080,00 0,00 0,00 4 080,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 137,00 0,00 0,00 16 137,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 340,00 0,00 0,00 17 340,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 816,00 0,00 0,00 816,00

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 765 965,001 760 937,00 5 028,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 1 700 937,00 5 028,00 0,00 1 705 965,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343,00 0,00 0,00 343,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 803,00 0,00 0,00 131 803,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 222,00 0,00 0,00 8 222,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 220 081,00 0,00 0,00 220 081,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 668,00 0,00 0,00 22 668,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 803,00 0,00 0,00 5 803,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 470,00 0,00 0,00 1 470,00

427 0 - Zakup usług remontowych 788,00 0,00 0,00 788,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 807,00 0,00 0,00 1 807,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 698,00 0,00 0,00 3 698,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 747,00 5 028,00 0,00 9 775,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 597,00 0,00 0,00 3 597,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 695,00 0,00 0,00 1 695,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 874,00 0,00 0,00 71 874,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 778,00 0,00 0,00 1 778,00

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 153 011,00 0,00 0,00 1 153 011,00

480 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 552,00 0,00 0,00 67 552,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 14



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 15

1 2 3 4 5 6 7 8

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

232 0 - Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

85410 - Internaty i bursy szkolne 43 842,0043 842,00 0,00 0,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 43 842,00 0,00 0,00 43 842,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 244,00 0,00 0,00 244,00

426 0 - Zakup energii 40 713,00 0,00 0,00 40 713,00

427 0 - Zakup usług remontowych 605,00 0,00 0,00 605,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 280,00 0,00 0,00 2 280,00

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 21 200,0021 200,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 027,0026 027,00 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 11 027,00 0,00 0,00 11 027,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 11 027,00 0,00 0,00 11 027,00

85495 - Pozostała działalność 3 192 583,023 192 583,02 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 22 826,00 0,00 0,00 22 826,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 826,00 0,00 0,00 22 826,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 3 169 757,02 0,00 0,00 3 169 757,02

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 757,02 0,00 0,00 169 757,02

637 0 - Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

855 - Rodzina 4 714 060,730,00129 000,004 585 060,73

85508 - Rodziny zastępcze 2 526 948,812 498 228,01 28 720,80 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 2 092 951,00 28 720,80 0,00 2 121 671,80

311 0 - Świadczenia społeczne 1 165 788,00 0,00 0,00 1 165 788,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 307,00 24 000,00 0,00 167 307,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 460,00 0,00 0,00 10 460,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 73 173,00 4 132,80 0,00 77 305,80

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 645,00 588,00 0,00 11 233,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 309 968,00 0,00 0,00 309 968,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 15



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 16

1 2 3 4 5 6 7 8

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00 700,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 19 752,00 0,00 0,00 19 752,00

433 0 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

345 000,00 0,00 0,00 345 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 7 590,00 0,00 0,00 7 590,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 868,00 0,00 0,00 5 868,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 0,00 500,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 405 277,01 0,00 0,00 405 277,01

232 0 - Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

405 277,01 0,00 0,00 405 277,01

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 981 998,481 881 719,28 100 279,20 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 380 376,00 0,00 0,00 380 376,00

311 0 - Świadczenia społeczne 64 113,00 0,00 0,00 64 113,00

433 0 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

316 263,00 0,00 0,00 316 263,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 501 343,28 100 279,20 0,00 1 601 622,48

232 0 - Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

157 343,28 0,00 0,00 157 343,28

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

1 344 000,00 0,00 0,00 1 344 000,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 100 279,20 0,00 100 279,20

85595 - Pozostała działalność 205 113,44205 113,44 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 205 113,44 0,00 0,00 205 113,44

401 7 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 942,91 0,00 0,00 57 942,91

401 9 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 693,89 0,00 0,00 20 693,89

404 7 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 740,42 0,00 0,00 3 740,42

404 9 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 335,86 0,00 0,00 1 335,86

411 7 - Składki na ubezpieczenia społeczne 10 621,87 0,00 0,00 10 621,87

411 9 - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,52 0,00 0,00 3 793,52

412 7 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 511,24 0,00 0,00 1 511,24

412 9 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,73 0,00 0,00 539,73

417 7 - Wynagrodzenia bezosobowe 8 842,11 0,00 0,00 8 842,11

417 9 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 157,89 0,00 0,00 3 157,89

421 7 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 263,16 0,00 0,00 6 263,16

421 9 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 236,84 0,00 0,00 2 236,84

428 7 - Zakup usług zdrowotnych 221,05 0,00 0,00 221,05

428 9 - Zakup usług zdrowotnych 78,95 0,00 0,00 78,95

430 7 - Zakup usług pozostałych 53 052,63 0,00 0,00 53 052,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 16



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 17

1 2 3 4 5 6 7 8

430 9 - Zakup usług pozostałych 18 947,37 0,00 0,00 18 947,37

441 7 - Podróże służbowe krajowe 6 631,58 0,00 0,00 6 631,58

441 9 - Podróże służbowe krajowe 2 368,42 0,00 0,00 2 368,42

444 7 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 161,89 0,00 0,00 2 161,89

444 9 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 772,11 0,00 0,00 772,11

470 7 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 147,37 0,00 0,00 147,37

470 9 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 52,63 0,00 0,00 52,63

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 084,660,000,00173 084,66

90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji 20 000,0020 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 103 084,66103 084,66 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 103 084,66 0,00 0,00 103 084,66

291 0 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

5 084,66 0,00 0,00 5 084,66

430 0 - Zakup usług pozostałych 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00

90095 - Pozostała działalność 50 000,0050 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 423 165,590,000,002 423 165,59

92116 - Biblioteki 34 624,0034 624,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 34 624,00 0,00 0,00 34 624,00

231 0 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

34 624,00 0,00 0,00 34 624,00

92118 - Muzea 2 321 041,592 321 041,59 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 2 321 041,59 0,00 0,00 2 321 041,59

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

280 0 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 586,07 0,00 0,00 226 586,07

637 0 - Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 384 455,52 0,00 0,00 1 384 455,52

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,0020 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

272 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92195 - Pozostała działalność 47 500,0047 500,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 47 500,00 0,00 0,00 47 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 17



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 18

1 2 3 4 5 6 7 8

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

304 0 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 28 500,00 0,00 0,00 28 500,00

926 - Kultura fizyczna 107 000,000,000,00107 000,00

92695 - Pozostała działalność 107 000,00107 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 107 000,00 0,00 0,00 107 000,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

304 0 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

Razem: 108 869 197,59105 645 145,86 3 386 615,18 162 563,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 18



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0015 000,00 15 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa01005 0,0015 000,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0015 000,00 15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00212 487,00 212 487,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00212 487,00 212 487,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00212 487,00 212 487,00

Działalność usługowa710 0,001 435 600,00 1 435 600,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,00246 600,00 246 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00246 600,00 246 600,00

Nadzór budowlany71015 0,001 189 000,00 1 189 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,001 046 000,00 1 046 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat 

6410 0,00143 000,00 143 000,00

Administracja publiczna750 0,0037 021,00 37 021,00

Urzędy wojewódzkie 75011 0,0037 021,00 37 021,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0037 021,00 37 021,00

Obrona narodowa752 0,0029 000,00 29 000,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,0029 000,00 29 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0029 000,00 29 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 13 383,006 841 000,00 6 854 383,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 13 383,006 841 000,00 6 854 383,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 13 383,006 841 000,00 6 854 383,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00146 496,00 146 496,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00146 496,00 146 496,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00146 496,00 146 496,00

Pomoc społeczna852 0,004 316,07 4 316,07

Pozostała działalność85295 0,004 316,07 4 316,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,004 316,07 4 316,07

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00297 654,00 297 654,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00297 654,00 297 654,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00297 654,00 297 654,00

RAZEM DOCHODY 13 383,009 018 574,07 9 031 957,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załacznik nr 3
do Uchwały Rady Powiatu
Miedzychodzkiego
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0035 000,00 35 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa01005 0,0035 000,00 35 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0035 000,00 35 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00974 890,02 974 890,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00974 890,02 974 890,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00139 460,00 139 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0023 610,00 23 610,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003 417,00 3 417,00

Zakup energii4260 0,0032 000,00 32 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0016 000,00 16 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0054 000,00 54 000,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0012 000,00 12 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,008 000,00 8 000,00

Działalność usługowa710 0,001 506 600,00 1 506 600,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,00317 600,00 317 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00107 137,00 107 137,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018 138,00 18 138,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002 625,00 2 625,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00189 700,00 189 700,00

Nadzór budowlany71015 0,001 189 000,00 1 189 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 500,00 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00329 802,00 329 802,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
4020 0,00402 564,00 402 564,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0045 127,00 45 127,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00108 043,00 108 043,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,006 800,00 6 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0045 000,00 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 269,00 20 269,00

Zakup energii4260 0,0012 000,00 12 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,00500,00 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,001 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0032 554,00 32 554,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,003 800,00 3 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 0,0014 600,00 14 600,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00300,00 300,00

Różne opłaty i składki4430 0,004 500,00 4 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0012 544,00 12 544,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 0,001 500,00 1 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00597,00 597,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,001 000,00 1 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00143 000,00 143 000,00

Administracja publiczna750 0,0013 331 875,01 13 331 875,01

Urzędy wojewódzkie 75011 0,0037 021,00 37 021,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0031 011,06 31 011,06

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 250,17 5 250,17

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00759,77 759,77

Obrona narodowa752 0,0059 000,00 59 000,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,0059 000,00 59 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 500,00 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00100,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,007 000,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 700,00 20 700,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00200,00 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 13 383,006 921 000,00 6 934 383,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 13 383,006 841 000,00 6 854 383,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,002 600,00 2 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

żołnierzom i funkcjonariuszom
3070 0,00150 487,00 150 487,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0083 500,00 83 500,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
4020 0,0086 500,00 86 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0012 000,00 12 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 -11 794,004 768 249,00 4 756 455,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
4060 11 794,00110 000,00 121 794,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
4070 0,00403 000,00 403 000,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze

służby

4080 0,0037 850,00 37 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0033 686,00 33 686,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,004 251,00 4 251,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0014 544,00 14 544,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
4180 13 383,00760 047,00 773 430,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00143 500,00 143 500,00

Zakup energii4260 0,00110 000,00 110 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 000,00 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,0025 000,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0054 400,00 54 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0014 000,00 14 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,004 000,00 4 000,00

Różne opłaty i składki4430 0,003 700,00 3 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,005 500,00 5 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00269,00 269,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 0,00600,00 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,00600,00 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,002 717,00 2 717,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00146 496,00 146 496,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00146 496,00 146 496,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820 0,0071 050,56 71 050,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 000,004 800,00 2 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00813,00 813,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0016 664,00 16 664,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,003 176,76 5 176,76

Zakup usług pozostałych4300 0,0049 991,68 49 991,68

Pomoc społeczna852 0,0026 328 212,07 26 328 212,07

Pozostała działalność85295 0,00307 184,07 307 184,07

Zakup usług pozostałych4300 0,007 184,07 7 184,07

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,002 291 702,00 2 291 702,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00297 874,00 297 874,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00800,00 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00160 308,00 160 308,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0011 246,00 11 246,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0029 044,00 29 044,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003 544,00 3 544,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0020 271,00 20 271,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0064 700,00 64 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0040,00 40,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00500,00 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,004 401,00 4 401,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,001 800,00 1 800,00

RAZEM WYDATKI 13 383,00105 645 145,86 105 658 528,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Obrona narodowa752 0,0030 000,00 30 000,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,0030 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez powiat na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

2120 0,0030 000,00 30 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0088 000,00 88 000,00

Pozostała działalność80195 0,0088 000,00 88 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez powiat na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

2120 0,0088 000,00 88 000,00

RAZEM DOCHODY 0,00118 000,00 118 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Obrona narodowa752 0,0030 000,00 30 000,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,0030 000,00 30 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,0028 000,00 28 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,00 2 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0088 000,00 88 000,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,0088 000,00 88 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0012 687,00 12 687,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 813,00 1 813,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0073 500,00 73 500,00

RAZEM WYDATKI 0,00118 000,00 118 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Rodzina855 0,00524 504,20 524 504,20

Rodziny zastępcze85508 0,00330 248,20 330 248,20

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00330 248,20 330 248,20

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00194 256,00 194 256,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00194 256,00 194 256,00

RAZEM DOCHODY 0,00524 504,20 524 504,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizacje zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Rodzina855 0,00524 504,20 524 504,20

Rodziny zastępcze85508 0,00330 248,20 330 248,20

Świadczenia społeczne3110 0,00330 248,20 330 248,20

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00194 256,00 194 256,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 0,00194 256,00 194 256,00

RAZEM WYDATKI 0,00524 504,20 524 504,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Transport i łączność 88 212,60600 0,00258 484,72 170 272,12

Infrastruktura kolejowa 88 212,6060002 0,00161 938,60 73 726,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 88 212,600,00161 938,60 73 726,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 0,0046 546,12 46 546,12

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,000,0046 546,12 46 546,12

Drogi publiczne gminne 0,0060016 0,0050 000,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,000,0050 000,00 50 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 0,00190 000,00 190 000,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 0,0080142 0,00190 000,00 190 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,000,00190 000,00 190 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 0,0067 000,00 67 000,00

Pozostała działalność 0,0085195 0,0067 000,00 67 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,000,0067 000,00 67 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 0,003 900,00 3 900,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

0,0085311 0,003 900,00 3 900,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,000,003 900,00 3 900,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 0,0060 000,00 60 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

0,0085406 0,0060 000,00 60 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,000,0060 000,00 60 000,00

Rodzina 0,00855 0,00562 620,29 562 620,29

Rodziny zastępcze 0,0085508 0,00405 277,01 405 277,01

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,000,00405 277,01 405 277,01

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 0,00157 343,28 157 343,28

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,000,00157 343,28 157 343,28

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 0,00744 624,00 744 624,00

Biblioteki 0,0092116 0,0034 624,00 34 624,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,000,0034 624,00 34 624,00

Muzea 0,0092118 0,00710 000,00 710 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury
2480 0,000,00570 000,00 570 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych
2800 0,000,00140 000,00 140 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

88 212,60RAZEM WYDATKI 0,001 886 629,01 1 798 416,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność600

Jednostki sektora finansów publicznych 258 484,72 0,00 88 212,60 170 272,12

w tym:

Dotacje celowe 258 484,72 0,00 88 212,60 170 272,12

Oświata i wychowanie801

Jednostki sektora finansów publicznych 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

w tym:

Dotacje celowe 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Ochrona zdrowia851

Jednostki sektora finansów publicznych 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

w tym:

Dotacje celowe 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Jednostki sektora finansów publicznych 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00

w tym:

Dotacje celowe 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854

Jednostki sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

w tym:

Dotacje celowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Rodzina855

Jednostki sektora finansów publicznych 562 620,29 0,00 0,00 562 620,29

w tym:

Dotacje celowe 562 620,29 0,00 0,00 562 620,29

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Jednostki sektora finansów publicznych 744 624,00 0,00 0,00 744 624,00

w tym:

Dotacje podmiotowe 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

Dotacje celowe 174 624,00 0,00 0,00 174 624,00

RAZEM

Jednostki sektora finansów publicznych 1 886 629,01 0,00 88 212,60 1 798 416,41

Dotacje podmiotowew tym: 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

Dotacje celowe 1 316 629,01 0,00 88 212,60 1 228 416,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 3



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Wymiar sprawiedliwości 0,00755 0,0071 050,56 71 050,56

Nieodpłatna pomoc prawna 0,0075515 0,0071 050,56 71 050,56

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820 0,000,0071 050,56 71 050,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 0,0097 767,00 97 767,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

0,0085311 0,0097 767,00 97 767,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820 0,000,0097 767,00 97 767,00

Rodzina 0,00855 100 279,201 344 000,00 1 444 279,20

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 100 279,201 344 000,00 1 444 279,20

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 0,000,001 344 000,00 1 344 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820 0,00100 279,200,00 100 279,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 0,0028 000,00 28 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 0,0020 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 0,000,0020 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,0092195 0,008 000,00 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 0,000,008 000,00 8 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 0,0036 000,00 36 000,00

Pozostała działalność 0,0092695 0,0036 000,00 36 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 0,000,0036 000,00 36 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 100 279,201 576 817,56 1 677 096,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wymiar sprawiedliwości755

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych
71 050,56 0,00 0,00 71 050,56

w tym:

Dotacje celowe 71 050,56 0,00 0,00 71 050,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych
97 767,00 0,00 0,00 97 767,00

w tym:

Dotacje celowe 97 767,00 0,00 0,00 97 767,00

Rodzina855

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych
1 344 000,00 100 279,20 0,00 1 444 279,20

w tym:

Dotacje celowe 1 344 000,00 100 279,20 0,00 1 444 279,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych
28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

w tym:

Dotacje celowe 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

Kultura fizyczna926

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

w tym:

Dotacje celowe 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

RAZEM

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych
1 576 817,56 100 279,20 0,00 1 677 096,76

Dotacje celowe 1 576 817,56 100 279,20 0,00 1 677 096,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 
nr XIII/85/2025
z dnia 2025-03-27

Transport i łączność600 491 927,4011 747 953,20 12 239 880,60

Infrastruktura kolejowa60002 -88 212,60161 938,60 73 726,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 -88 212,60161 938,60 73 726,00

Drogi publiczne powiatowe60014 580 140,0011 536 014,60 12 116 154,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 34 926,632 581 628,18 2 616 554,81

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 545 213,378 954 386,42 9 499 599,79

Drogi publiczne gminne60016 0,0050 000,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0050 000,00 50 000,00

Turystyka630 0,00195 000,00 195 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00195 000,00 195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00195 000,00 195 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00560 000,00 560 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00560 000,00 560 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0030 000,00 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00530 000,00 530 000,00

Działalność usługowa710 0,00143 000,00 143 000,00

Nadzór budowlany71015 0,00143 000,00 143 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00143 000,00 143 000,00

Administracja publiczna750 0,001 261 254,60 1 261 254,60

Starostwa powiatowe75020 0,001 261 254,60 1 261 254,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00400 000,00 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00671 951,09 671 951,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00189 303,51 189 303,51

Oświata i wychowanie801 0,001 023 500,00 1 023 500,00

Branżowe szkoły I stopnia80117 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Licea ogólnokształcące80120 0,0023 500,00 23 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0023 500,00 23 500,00

Pomoc społeczna852 0,00878 000,00 878 000,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00878 000,00 878 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00165 000,00 165 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00713 000,00 713 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,003 169 757,02 3 169 757,02

Pozostała działalność85495 0,003 169 757,02 3 169 757,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00169 757,02 169 757,02

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,003 000 000,00 3 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,001 611 041,59 1 611 041,59

Muzea92118 0,001 611 041,59 1 611 041,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00226 586,07 226 586,07

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,001 384 455,52 1 384 455,52

RAZEM WYDATKI 491 927,4020 589 506,41 21 081 433,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA8191-9A79-4D6D-B881-636BC274FC45. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	zm. § 12 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 4 zm. § 12 ust. 1
	pkt 3 w § 4 zm. § 12 ust. 1
	pkt 4 w § 4 zm. § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 4 zm. § 12
	tir. 1 (5) w § 4 zm. § 12 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 4 zm. § 12 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 4 zm. § 12 ust. 2



	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2025-04-01T08:08:35+0200




